PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 EDITAL N 240/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2024.

         Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para a formação de cadastro reserva
para a Função de Eletricista (CR).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº PRO05805/2024, TORNA PÚBLICO a Resultado Preliminar  do

Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro reserva para a Função de

Eletricista (CR), que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto

Municipal nº 2.862/2018.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
Elvio Almeida Carvalho 6893/2024 10
Daniel Malessa Alves 6789/2024 05

Maquiné, em  10 de Junho de 2024.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     João Marcos Bassani dos Santos
                      Prefeito Municipal

       Caroline da Silva Cardos
 Secretária de Administração e RH